



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 июля 2020 г.

№ 16/393-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Формирование комфортной городской среды в Ульяновской области»

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Формирование комфортной городской среды в Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 14.11.2019 № 26/574-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Формирование комфортной городской среды в Ульяновской области».

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с реализацией в 2020 году государственной программы Ульяновской области «Формирование комфортной городской среды в Ульяновской области» (в редакции настоящего постановления), осуществлять за счёт перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации указанной государственной программы, а также за счёт перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации государственной программы Ульяновской области «Управление государственными финансами Ульяновской области».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
Председателя
Правительства области



А.С.Тюрин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области
от 24 июля 2020 г. № 16/393-П

ИЗМЕНЕНИЯ

в государственную программу Ульяновской области «Формирование комфортной городской среды в Ульяновской области»

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по годам реализации» паспорта:

1) в абзаце первом цифры «1400138,5496» заменить цифрами «1404067,49464»;

2) в абзаце втором цифры «343429,0496» заменить цифрами «347357,99464»;

3) в абзаце одиннадцатом цифры «79103,83602» заменить цифрами «83032,78106».

2. В приложении № 2:

1) строке 2:

а) в графе 10 цифры «280922,658» заменить цифрами «284851,60304»;

б) в графе 11 цифры «61599,445» заменить цифрами «65528,39004»;

2) в строке 2.5:

а) в графе 10 цифры «76123,213» заменить цифрами «80052,15804»;

б) в графе 11 цифры «59600» заменить цифрами «63528,94504»;

3) в строке «ВСЕГО по государственной программе»:

а) в позиции «Всего, в том числе»:

в графе 10 цифры «1400138,5496» заменить цифрами «1404067,49464»;

в графе 11 цифры «427524,73602» заменить цифрами «431453,68106»;

б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 10 цифры «343429,0496» заменить цифрами «347357,99464»;

в графе 11 цифры «79103,83602» заменить цифрами «83032,78106».